
Campionato Regionale di Nuoto per Salvamento

Foglio n. 1
20/03/2021

Risultati completi

200 Super Lifesaver - Juniores Maschi
Preganziol, Sabato 20/03/2021 ore 19:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALEITA
 

 27.80  01:08.75
40.95

 01:19.98
11.23

02:29.96
01:09.98

2 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 28.12  01:10.97
42.85

 01:52.14
41.17

02:33.33
41.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

