

## Campionato Regionale di Nuoto per Salvamento

Risultati completi



Foglio n. 1 20/03/2021

## 200 Super Lifesaver - Juniores Maschi

Serie

Preganziol, Sabato 20/03/2021 ore 19:15 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m	100m	150m	FINALE	Punti
1	BERTO RICCARDO	2003	ITA	SPORTING CLUB NOALE	27.80	01:08.75	01:19.98	02:29.96	
						40.95	11.23	01:09.98	
2	BIANCO LEONARDO	2004	ITA	PADOVANUOTO	28.12	01:10.97	01:52.14	02:33.33	
						42.85	41.17	41.19	